
projetos habitação
criar fundos para criar o 1 projeto das primeiras moradias T1 de
tipo loft existentes em portugal.

Цел за
набиране

на
средства

1 000
000 €

Сканирайте qr кода с камерата на
телефона си или отидете на следния
адрес
https://4fund.com/bg/2jyfyv

https://4fund.com/bg/2jyfyv

